РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»   февраля 2017 г.                           № 11                             х. Малая Каменка

	О передаче помещения

в безвозмездное пользование

          В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании заявления муниципального учреждения культуры Каменского района Межпоселенческая центральная библиотека (далее – МУК КР «МЦБ») и письма – согласия муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры» (далее МУК «Малокаменский СДК»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить муниципальному учреждению культуры Каменского района «Межпоселенческая центральная библиотека» в безвозмездное пользование для осуществления  библиотечного обслуживания населения следующее имущество

- нежилое помещение (комната) общей площадью 59,6 кв.м., расположенное по адресу Ростовская область  Каменский район х. Малая Каменка ул. Карла Маркса 44-а;

    2. МУК «Малокаменский СДК» заключить с муниципальным учреждением культуры Каменского района «Межпоселенческая центральная библиотека» договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом сроком на три года.

    3. Применить к правоотношениям с 01.01.2017г.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям Администрации Малокаменского сельского поселения К.И. Козина.

  Глава Администрации

 Малокаменского  сельского поселения                                         Р.В. Кравцов